
20. Kirchberger Kirwalauf am 6. Juli 2024 

 

 

Bambini 3 Jahre männlich 500 m Startzeit: 12:30 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

 202 Ruderer Sebastian 2021  SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

1 Teilnehmer 

Bambini 3 Jahre weiblich 500 m Startzeit: 12:30 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 2 Bachmann Frida 2021  Waldkindergarten 03:35,536 10 

 1 Fischl Luisa 2021  SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

2 Teilnehmer 

Bambini 4 Jahre männlich 500 m Startzeit: 12:30 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 4 Dollmaier Franz 2020  Waldkindergarten 03:10,943 10 

2 3 Altmann Emil (F) 2020  SLC Kirchberg i.Wald 03:22,255 9 

2 Teilnehmer 

Bambini 4 Jahre weiblich 500 m Startzeit: 12:30 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 5 Schiller Laureen 2020  Kindergarten 03:48,183 10 

1 Teilnehmer 

Bambini 5 Jahre männlich 500 m Startzeit: 12:30 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 9 Jürgensen Paul 2019  Kindergarten 03:00,928 10 

2 7 Raithmaier Leon 2019  Kindergarten 03:11,400 9 

3 11 Weiß Rafael (F) 2019  Waldkindergarten 03:16,968 8 

4 6 Hain Maximilian 2019  Kindergarten 03:23,223 7 

5 10 Kronschnabl Jonas 2019  Kindergarten 03:37,679 6 



5 Teilnehmer 

Bambini 5 Jahre weiblich 500 m Startzeit: 12:30 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 17 Wittenzellner Anne 2019  Waldkindergarten 02:27,108 10 

2 15 Ertl Mathilde 2019  Waldkindergarten 02:36,543 9 

3 13 Herzer Paulina 2019  Kindergarten 02:36,927 8 

4 12 Pauli Emilia 2019  Kindergarten 02:45,567 7 

5 16 Piller Eva 2019  Waldkindergarten 02:59,760 6 

6 14 Sima Hannah 2019  Kindergarten 03:43,648 5 

6 Teilnehmer 

Bambini 6 Jahre männlich 500 m Startzeit: 12:35 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 20 Rager Dominik 2018  Kindergarten 02:05,786 10 

2 25 Altmann Paul (F) 2018  SLC Kirchberg i.Wald 02:10,105 9 

3 19 Kiefl Christoph 2018  Kindergarten 02:19,986 8 

4 23 Spielbauer Luis  2018  Kindergarten 02:24,562 7 

5 203 Beregan Matei 2018  Kindergarten 02:43,658 6 

6 26 Jürgensen Philipp 2018  Kindergarten 02:48,17 5 

7 24 Sima Jacob 2018  Kindergarten 03:18,314 4 

8 18 Schiller Felix 2018  Kindergarten 03:18,634 3 

9 22 Lankes Simon 2018  Kindergarten 03:19,786 2 

10 27 Paternoster Max 2018  FC Rinchnach-Sparte Ski 03:33,441 1 

 21 Hiller Johannes 2018  Kindergarten n.a.  

 28 Kölbl Jakob 2018  Waldkindergarten n.a.  

12 Teilnehmer 

Bambini 6 Jahre weiblich 500 m Startzeit: 12:35 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 31 Stangl Sophia 2018  SLC Kirchberg i.Wald 02:17,722 10 

2 33 Achatz Helena 2018  Waldkindergarten 02:31,690 9 

3 30 Huber Franziska 2018  Kindergarten 02:39,754 8 

4 32 Pauli Romy 2018  SLC Kirchberg i.Wald 02:51,122 7 

 29 Zeilinger Sophie 2018  Kindergarten n.a.  

5 Teilnehmer 

  



Bambini 7 Jahre männlich 500 m Startzeit: 12:35 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 42 Schüren Adrian (F) 2017 2b SLC Kirchberg i.Wald 01:51,130 10 

2 36 Wittenzellner Korbinian 2017 1b St. Gotthard Schule 01:51,387 9 

3 38 Niedermeier Vitus 2017 1b St. Gotthard Schule 02:01,481 8 

4 39 Stangl Kilian 2017 1a SLC Kirchberg i.Wald 02:03,449 7 

5 43 Ebner Georg 2017 1b St. Gotthard Schule 02:05,777 6 

6 35 Ehrnböck Fritz 2017 1b St. Gotthard Schule 02:07,129 5 

7 44 Schrönghamer Lukas 2017  Kindergarten 02:20,568 4 

8 41 Raithmeier Elian 2017 1a SLC Kirchberg i.Wald 02:24,505 3 

9 46 Wiederer Jakob 2017  Waldkindergarten 02:29,121 2 

10 34 Maier Jakob 2017 1b St. Gotthard Schule 02:31,41 1 

11 40 Bachmann Noah Josef 2017 1a SLC Kirchberg i.Wald 02:50,665 1 

12 37 Hof Moritz 2017 1b St. Gotthard Schule 03:36,193 1 

 45 Weiß Simon 2017  Waldkindergarten n.a.  

13 Teilnehmer 

Bambini 7 Jahre weiblich 500 m Startzeit: 12:40 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 51 Peter Lotte 2017 1b St. Gotthard Schule 02:04,628 10 

2 53 Winter Marie 2017  SLC Kirchberg i.Wald 02:06,748 9 

3 61 Kronschnabl Leni 2017  Waldkindergarten 02:10,979 8 

4 58 Stangl Sophia 2017  FC Rinchnach-Sparte Ski 02:12,499 7 

5 49 Kolmer Emilia 2017 1a St. Gotthard Schule 02:15,35 6 

6 47 Weiß Maria 2017 1a SLC Kirchberg i.Wald 02:16,299 5 

7 59 Weikl Lena 2017  FC Rinchnach-Sparte Ski 02:17,58 4 

8 60 Ertl Pauline 2017  Waldkindergarten 02:22,707 3 

9 48 Ebner Katharina 2017 1a St. Gotthard Schule 02:32,804 2 

10 55 Herzer Magdalena 2017  Kindergarten 02:36,795 1 

11 56 Pfeffer Ronja 2017  Kindergarten 02:41,163 1 

12 57 Gürster Hannah (F) 2017  SV Bayerisch Eisenstein 02:42,187 1 

13 54 Weger Mathilda 2017  Kindergarten 02:43,435 1 

14 50 Raith Anna 2017 1a St. Gotthard Schule 02:49,179 1 

15 52 Wiederer Mia (F) 2017 1a St. Gotthard Schule 03:02,315 1 

15 Teilnehmer 

Schüler 8 Jahre männlich 1000 m Startzeit: 12:45 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 72 Reisinger Willi 2016  FC Rinchnach-Sparte Ski 03:53,316 10 

2 67 Niedermeier Josef  2016 2a St. Gotthard Schule 04:01,356 9 

3 62 Rager Bastian 2016 1a SLC Kirchberg i.Wald 04:02,827 8 

4 68 Altmann Jan Philipp (F) 2016 2b SLC Kirchberg i.Wald 04:38,460 7 

5 64 Suja Adam (F) 2016   04:46,436 6 

6 69 Sitzberger Erik 2016 2b St. Gotthard Schule 04:57,291 5 

7 65 Bartl Alexander 2016 2b St. Gotthard Schule 04:59,947 4 

8 71 Gregor Oliver (F) 2016  TSV Regen 05:00,404 3 

9 66 Preis Matthias (F) 2016 1b SLC Kirchberg i.Wald 05:26,715 2 

 63 Pauli Lukas 2016 1b SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

 70 Dengler Luis (F) 2016  SC Zwiesel n.a.  

11 Teilnehmer 



Schüler 8 Jahre weiblich 1000 m Startzeit: 12:45 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 79 Achatz Johanna 2016 2b St. Gotthard Schule 04:43,363 10 

2 78 Adam Theresa 2016 2b SLC Kirchberg i.Wald 04:53,28 9 

3 74 Kagerbauer Sophia 2016 1b St. Gotthard Schule 05:04,843 8 

4 75 Kronschnabl Ida 2016 1a SLC Kirchberg i.Wald 05:06,555 7 

5 77 Naujoks Anna Franziska 2016 2a St. Gotthard Schule 05:12,131 6 

6 73 Ertl Josefine 2016 1a SLC Kirchberg i.Wald 05:13,299 5 

7 82 Wenger Franziska (F) 2016  Bischofsmais 05:31,355 4 

8 80 Zech Katharina 2016  SV Bayerisch Eisenstein 05:36,868 3 

 81 Kühn Christina 2016  FC Rinchnach-Sparte Ski n.a.  

 76 Hain Karina 2016 2a SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

10 Teilnehmer 

Schüler 9 Jahre männlich 1000 m Startzeit: 12:55 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 85 Doriat Moritz 2015 2a St. Gotthard Schule 03:58,322 10 

2 83 Wurm Timo (F) 2015 3b St. Gotthard Schule 03:58,889 9 

3 92 Ertl Raphael 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 04:10,194 8 

4 93 Shalamanov Anjo 2015 3b St. Gotthard Schule 04:20,754 7 

5 87 Kolmer Jonas 2015 2b St. Gotthard Schule 04:27,898 6 

6 86 Duschl Michael 2015 2b SLC Kirchberg i.Wald 04:38,776 5 

7 84 Hain Michael 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 04:44,713 4 

8 89 Hintermair Max (F) 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 04:56,896 3 

 91 Ertl Simon 2015 2b SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

 90 Wenger Benedikt (F) 2015  Bischofsmais n.a.  

 88 Ebner Paul 2015 2b St. Gotthard Schule n.a.  

11 Teilnehmer 

Schüler 9 Jahre weiblich 1000 m Startzeit: 12:55 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 106 Schüren Hannah (F) 2015 3a SLC Kirchberg i.Wald 04:07,545 10 

2 104 Wittenzellner Marie 2015 3a SLC Kirchberg i.Wald 04:24,489 9 

3 109 Schreder Helena 2015  TSV Regen 04:24,873 8 

4 107 Stehle Laura (F) 2015  SC Zwiesel 04:28,720 7 

5 95 Hackl Alina 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 04:38,185 6 

6 105 Geiß Magdalena 2015 3a SLC Kirchberg i.Wald 04:40,96 5 

7 108 Kraus Antonia 2015  TSV Regen 04:42,328 4 

8 94 Loibl Hanna 2015 3b St. Gotthard Schule 04:46,681 3 

9 97 Maier Emma 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 04:48,657 2 

10 103 Ertl Bernadette 2015 3a SLC Kirchberg i.Wald 04:53,697 1 

11 99 Ujvari Alexandra 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 05:03,440 1 

12 96 Pauli Emmi Katharina 2015 3b SLC Kirchberg i.Wald 05:31,712 1 

13 102 Pauli Anna 2015 3a SLC Kirchberg i.Wald 06:13,473 1 

14 98 Pletl Zoe-Luisa 2015 3b St. Gotthard Schule 06:33,129 1 

 100 Riedl Angelina 2015 3a St. Gotthard Schule n.a.  

 101 Maier Julia 2015 3a SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

16 Teilnehmer 



Schüler 10 Jahre männlich 1000 m Startzeit: 13:05 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 111 Weiß Benjamin 2014 4a St. Gotthard Schule 04:13,770 10 

2 112 Weiß Luca 2014 4a St. Gotthard Schule 04:14,467 9 

3 110 Naujoks Elias Franz 2014 3a St. Gotthard Schule 04:59,258 8 

3 Teilnehmer 

Schüler 10 Jahre weiblich 1000 m Startzeit: 13:05 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 121 Reisinger Rosa 2014  FC Rinchnach-Sparte Ski 04:13,122 10 

2 120 Weikl Hannah 2014  FC Rinchnach-Sparte Ski 04:26,763 9 

3 113 Zaglauer Anja 2014 4b SLC Kirchberg i.Wald 04:37,451 8 

4 115 Pauli Magdalena 2014 3a SLC Kirchberg i.Wald 04:41,579 7 

5 119 Reinke Julia (F) 2014 4a SLC Kirchberg i.Wald 04:54,243 6 

6 116 Kagerbauer Alexandra 2014 3a St. Gotthard Schule 04:56,595 5 

7 114 Weiß Hannah (F) 2014 4b St. Gotthard Schule 05:02,539 4 

8 117 Kronschnabl Anna 2014 4a SLC Kirchberg i.Wald 05:18,891 3 

9 118 Ebner Luisa 2014 4a St. Gotthard Schule 06:44,588 2 

9 Teilnehmer 

Schüler 11 Jahre männlich 1000 m Startzeit: 13:05 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 128 Fischer Julian 2013  SC Zwiesel 03:52,388 10 

2 129 Bredl Luis 2013  SC Zwiesel 04:12,619 9 

3 123 Doriat Tim 2013 4b SLC Kirchberg i.Wald 04:14,964 8 

4 122 Wurm Aaron (F) 2013 5 St. Gotthard Schule 04:24,131 7 

5 130 Rive Hugo 2013  FC Rinchnach-Sparte Ski 04:29,979 6 

6 124 Suja Peter (F) 2013   05:47,987 5 

7 131 Wenger Korbinian (F) 2013  Bischofsmais 06:02,980 4 

 127 Ertl Fabian 2013  SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

 126 Wiederer Felix (F) 2013 4b St. Gotthard Schule n.a.  

 125 Mraczny Vincent 2013 4a St. Gotthard Schule n.a.  

10 Teilnehmer 

Schüler 11 Jahre weiblich 1000 m Startzeit: 13:05 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 155 Gürster Julia (F) 2013  SV Bayerisch Eisenstein 04:06,508 10 

2 132 Gigl Verena 2013 4b SLC Kirchberg i.Wald 04:26,322 9 

3 135 Kühn Magdalena 2013  FC Rinchnach-Sparte Ski 05:05,418 8 

4 134 Paternoster Hannah 2013  FC Rinchnach-Sparte Ski 05:29,75 7 

5 133 Weinmann Leonie 2013 4a St. Gotthard Schule 06:05,707 6 

5 Teilnehmer 

  



Schüler 12 Jahre männlich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 139 Schachenmayer Anton (F) 2012  SLC Kirchberg i.Wald 08:07,377 10 

2 141 Kraus Johannes 2012  Spvgg Ruhmannsfelden 08:09,312 9 

3 137 Hintermair Tom (F) 2012   08:51,128 8 

4 140 Gregor Mate (F) 2012  TSV Regen 11:58,705 7 

5 138 Galazka Lukas Sebastian 2012 6  13:56,969 6 

 136 Fossberg Luka 2012 4a St. Gotthard Schule n.a.  

6 Teilnehmer 

Schüler 12 Jahre weiblich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 148 Weber Felicitas 2012  FC Rinchnach-Sparte Ski 09:59,720 10 

2 146 Bauer Barbara 2012  SLC Kirchberg i.Wald 10:18,401 9 

3 143 Antal Elisa 2012 6 St. Gotthard Schule 10:53,89 8 

4 145 Hackl Sophia 2012  SLC Kirchberg i.Wald 13:41,273 7 

5 142 Ebner Anna-Lena 2012 6 St. Gotthard Schule 13:59,912 6 

 147 Dengler Nina (F) 2012  SC Zwiesel n.a.  

 144 Bielmeier Lena 2012 6 St. Gotthard Schule n.a.  

7 Teilnehmer 

Schüler 13 Jahre männlich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 149 Zaglauer Lorenz 2011  SLC Kirchberg i.Wald 09:24,624 10 

2 152 Schiller Linus (F) 2011  SLC Kirchberg i.Wald 11:17,17 9 

3 150 Gigl Mathias 2011 7 St. Gotthard Schule 13:21,480 8 

 151 Fossberg Dario 2011 6 St. Gotthard Schule n.a.  

 153 Stehle Johannes (F) 2011  SC Zwiesel n.a.  

5 Teilnehmer 

Schüler 13 Jahre weiblich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 154 Fischer Elena 2011  SC Zwiesel 10:23,584 10 

1 Teilnehmer 

Schüler 14 Jahre männlich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 156 Schachenmayer Moritz (F) 2010  SLC Kirchberg i.Wald 08:29,217 10 

2 157 Bauer Benedikt 2010  FC Rinchnach-Sparte Ski 08:48,657 9 

2 Teilnehmer 



Schüler 15 Jahre männlich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 159 Dengler Timo (F) 2009  SC Zwiesel 07:25,946 10 

2 158 Hirtreiter Leon 2009  SLC Kirchberg i.Wald 08:40,113 9 

2 Teilnehmer 

Jugend A 16 - 17 Jahre männlich 2000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 201 Edenhofer Leon (F) 2007 9 St. Gotthard Schule 09:21,137 10 

2 160 Schiller Elias (F) 2007  SLC Kirchberg i.Wald 11:24,241 9 

2 Teilnehmer 

Damen 25 - 29 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 161 Sporkert Nora (F) 1997  SLC Kirchberg i.Wald 20:31,960 10 

1 Teilnehmer 

Damen 35 - 39 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 162 Wiederer Stefanie (F) 1987   30:23,784 10 

1 Teilnehmer 

Damen 40 - 44 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 165 Hilgart Martina 1983  SLC Kirchberg i.Wald 19:08,4 10 

2 163 Hirtreiter Carmen 1980  SLC Kirchberg i.Wald 20:52,560 9 

3 164 Szöllösi Annamaria (F) 1984  TSV Regen 25:45,415 8 

4 166 Preis Bettina (F) 1982   28:46,160 7 

4 Teilnehmer 

Damen 45 - 49 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 167 Schüren Sabine (F) 1976  SLC Kirchberg i.Wald 26:37,760 10 

 168 Stehle Daniela (F) 1979  SC Zwiesel n.a.  

2 Teilnehmer 



Damen 50 - 54 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

 169 Lang Diana 1971  SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

1 Teilnehmer 

Damen 55 - 59 Jahre weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 170 Sporkert Sibylle (F) 1966  SLC Kirchberg i.Wald 20:11,440 10 

1 Teilnehmer 

Herren 20 - 24 Jahre männlich 6000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 171 Schiller Felix 2001  Rot-Weiß 30:00,720 10 

1 Teilnehmer 

Herren 25 - 29 Jahre männlich 6000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 173 Fiedler Marcel 1997  WSV Eppenschlag 24:44,416 10 

2 172 Matschke Johannes 1997  TSV Marquartstein 26:09,432 9 

2 Teilnehmer 

Herren 30 - 34 Jahre männlich 6000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 174 Kölbl Manuel 1994   26:05,824 10 

1 Teilnehmer 

Herren 35 - 39 Jahre männlich 6000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 177 Stangl Manuel 1988  FC Rinchnach-Sparte Ski 29:49,51 10 

2 176 Hintermair Hannes (F) 1985   30:57,472 9 

3 175 Suja Dusan (F) 1986   32:32,303 8 

3 Teilnehmer 

  



Herren 40 - 44 Jahre männlich 6000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 181 Weber Markus 1982  FC Rinchnach-Sparte Ski 26:38,88 10 

2 180 Gürster Uli (F) 1980  SV Bayerisch Eisenstein 29:41,361 9 

3 178 Hackl Stefan 1981  SLC Kirchberg i.Wald 38:00,893 8 

 179 Dengler Tom (F) 1982  SC Zwiesel n.a.  

 182 Bauer Andreas 1980  FC Rinchnach-Sparte Ski n.a.  

5 Teilnehmer 

Herren 45 - 49 Jahre männlich 6000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 187 Fischer Ewald 1975  Lauffreunde Klouster 25:22,518 10 

2 184 Schiller Christian (F) 1975  SLC Kirchberg i.Wald 28:06,620 9 

3 185 Sedlmeier Mario 1978  SLC Kirchberg i.Wald 31:30,991 8 

4 183 Schachenmayer Christoph (F) 1979  SLC Kirchberg i.Wald 32:53,734 7 

5 186 Preis Holger (F) 1979   33:24,664 6 

5 Teilnehmer 

Senioren 60 - 64 Jahre männlich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 189 Sebald Günther 1963  TSV Regen 17:29,281 10 

2 188 Schraml Rainer 1964  SLC Kirchberg i.Wald 22:56,758 9 

2 Teilnehmer 

Senioren 65 - 69 Jahre männlich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 190 Weps Anton 1955  SVG Ruhstorf 20:23,617 10 

1 Teilnehmer 

Walking männlich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 192 Blank Wolfgang (F) 1965 Walking SLC Kirchberg i.Wald 25:33,109 10 

2 193 Altmann Thomas (F) 1983 Walking SLC Kirchberg i.Wald 27:06,360 9 

3 191 Muhr Robert 1966 Walking  30:45,334 8 

3 Teilnehmer 

  



Walking weiblich 4000 m Startzeit: 13:15 

 

Platz Startnr. Name Jgg. Klasse Verein Zeit Punkte 

1 197 Bauer Carmen 1984 Walking SLC Kirchberg i.Wald 29:39,976 10 

2 194 Schiller Daniela (F) 1978 Walking SLC Kirchberg i.Wald 31:37,815 9 

3 199 Wenger Simone (F) 1977 Walking Bischofsmais 31:38,87 8 

4 196 Altmann Katharina Maria (F) 1989 Walking SLC Kirchberg i.Wald 33:08,495 7 

5 195 Simböck Therese 1961 Walking SLC Kirchberg i.Wald 33:45,381 6 

6 200 Kohlberger Adelheid (F) 1958 Walking  38:52,671 5 

 198 Reinke Michaela (F) 1983 Walking SLC Kirchberg i.Wald n.a.  

7 Teilnehmer 

  



Gesamteinlauf Herren 6000 m  

 

Platz Startnr. Name Jgg. Verein Zeit 

1 173 Fiedler Marcel 1997 WSV Eppenschlag 24:44,416 

2 187 Fischer Ewald 1975 Lauffreunde Klouster 25:22,518 

3 174 Kölbl Manuel 1994  26:05,824 

4 172 Matschke Johannes 1997 TSV Marquartstein 26:09,432 

5 181 Weber Markus 1982 FC Rinchnach-Sparte Ski 26:38,88 

6 184 Schiller Christian (F) 1975 SLC Kirchberg i.Wald 28:06,620 

7 180 Gürster Uli (F) 1980 SV Bayerisch Eisenstein 29:41,361 

8 177 Stangl Manuel 1988 FC Rinchnach-Sparte Ski 29:49,51 

9 171 Schiller Felix 2001 Rot-Weiß 30:00,720 

10 176 Hintermair Hannes (F) 1985  30:57,472 

11 185 Sedlmeier Mario 1978 SLC Kirchberg i.Wald 31:30,991 

12 175 Suja Dusan (F) 1986  32:32,303 

13 183 Schachenmayer Christoph (F) 1979 SLC Kirchberg i.Wald 32:53,734 

14 186 Preis Holger (F) 1979  33:24,664 

15 178 Hackl Stefan 1981 SLC Kirchberg i.Wald 38:00,893 

15 Teilnehmer 

Gesamteinlauf Herren 4000 m  

 

Platz Startnr. Name Jgg. Verein Zeit 

1 189 Sebald Günther 1963 TSV Regen 17:29,281 

2 190 Weps Anton  1955 SVG Ruhstorf 20:23,617 

3 

 

188 Schraml Rainer  1964 SLC Kirchberg i.Wald 22:56,758 

 

4 192 Blank Wolfgang (Walking) 1965 SLC Kirchberg i.Wald 25:33,109 

5 193 Altmann Thomas (Walking) 1983 SLC Kirchberg i.Wald 27:06,360 

6 191 Muhr Robert (Walking) 1966  30:45,334 

6 Teilnehmer 

Gesamteinlauf Damen 4000 m  

 

Platz Startnr. Name Jgg. Verein Zeit 

1 165 Hilgart Martina 1983 SLC Kirchberg i.Wald 19:08,4 

2 170 Sporkert Sibylle (F) 1966 SLC Kirchberg i.Wald 20:11,440 

3 161 Sporkert Nora (F) 1997 SLC Kirchberg i.Wald 20:31,960 

4 163 Hirtreiter Carmen 1980 SLC Kirchberg i.Wald 20:52,560 

5 164 Szöllösi Annamaria (F) 1984 TSV Regen 25:45,415 

6 167 Schüren Sabine (F) 1976 SLC Kirchberg i.Wald 26:37,760 

7 166 Preis Bettina (F) 1982  28:46,160 

8 197 Bauer Carmen (Walking) 1984 SLC Kirchberg i.Wald 29:39,976 

9 162 Wiederer Stefanie (F) 1987  30:23,784 

10 194 Schiller Daniela (Walking) 1978 SLC Kirchberg i.Wald 31:37,815 

11 199 Wenger Simone (Walking 1977 Bischofsmais 31:38,87 

12 196 Altmann Katharina (Walking) 1989 SLC Kirchberg i.Wald 33:08,495 

13 195 Simböck Therese (Walking) 1961 SLC Kirchberg i.Wald 33:45,381 

14 200 Kohlberger Adelheid (Walking) 1958  38:52,671 

14 Teilnehmer 

  



Familienwertung   

 

Platz Familie Verein Punkte 

1 Altmann  SLC Kirchberg i.Wald 41 

2 Schiller   SLC Kirchberg i.Wald 36 

3 Schüren   SLC Kirchberg i.Wald 30 

3 Blank/Sporkert   SLC Kirchberg i.Wald 30 

5 Schachenmayer   SLC Kirchberg i.Wald 27 

6 Wurm/Edenhofer   St. Gotthard Schule 26 

7 Hintermair   SLC Kirchberg i.Wald 20 

7 Gürster   SV Bayerisch Eisenstein 20 

9 Suja    19 

10 Gregor/Szöllösi   TSV Regen 18 

11 Weiß   St. Gotthard Schule 17 

12 Wenger   Bischofsmais 16 

13 Preis   SLC Kirchberg i.Wald 15 

14 Wiederer    11 

14 Familien 

Klassenwertung EDEKA Oswald 

Wanderpokal 

  

 

Platz Klasse Punkte 

1 2b   56 

2 1b   50 

3 1a   46 

3 3a   46 

5 3b   45 

6 4a   36 

7 4b   29 

8 2a   25 

9 6   20 

10 9   10 

11 7   8 

12 5   7 

12 Klassen 

 


